Offizielle Ergebnisliste
NO Landarbeiterkammer

Ort und Datum: Gostling - Hochkar Draxlerloch, 16.01.2026
Veranstalter: Landarbeiterkammer
Durchfiihrender Verein: SCHICLUB GOSTLING-HOCHKAR (2005)

Jury:

Gesammtleitung:
Schiedsrichter:
Rennleiter:
Startrichter:
Zielrichter:

Streckendaten:
Durchgang:

Startzeit:

Kurssetzer:

Strecke:

Starthohe:
Hohendifferenz: 144 m
Anzahl Tore:

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

GottlingerWilli
Draxlerloch

Hoschek Sonja (AUT)

Kienast Fliorian

Fahrnberger Robert KR (AUT)
Fahrnberger Erwin KR (AUT)
Tippelreither Michael KR (AUT)

Damen (weiblich, 1936 - 2004)

1

2
3
4

N B OO O

REITTER Claudia
SCHNABLER Marlene
MAIER Denise
BERGER Tanja

HARTL Judith

2005 X 47,55 46,89 46,89
1976 53,71 X 55,01 53,71

1970 5496 X 55,09 54,96

NIEDEROSTERRE

ICHISCHE
LANDARBEITERKAMMER

=

HOCHEKAR

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
F-Wert: 1010

Durchgang: 2
Startzeit:
Kurssetzer: Gottlinger Willi
Strecke: Draxlerloch
Zielhdhe: 1386 m Starthohe: 1530 m Zielhdhe: 1386 m
Lénge: 584 m Hohendifferenz: 144 m Lénge: 584 m
Anzahl Tore: 20
Vorlaufer / Forerunners:
Schmidt Christian
Gottlinger Willi
31
27 (87,10%)
2002 40,45 X42,95 40,45 0,00Land NO
2002 46,81 X47,10 46,81 6,36Land NO

6,44 Raiffeisen-Lagerhaus Zwettl eGen

13,26 Landwirtschaftskammer
Niederdsterreich

14,51Land NO



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name
Herren (mannlich, 1936 - 2004)

1

2
3
4

(3, ]

10

11

12

13

14
15

16

17
18

19

14
18
25
20

22
15

7
23

13
12

17

24

27

8
10

9

28
16

19

HOFEGGER Mario
PRACK Johannes
SPEISER Christoph
ROTZER Johannes

SCHWARZL Christoph

HORMANSDORFER
Reinhard

FREISTETTER Andreas
SIDL Christian

HAUSLEITNER Karl
DIMMEL Matthias

POPP Kevin
SIMLINGER Thomas
WAGNER Giinter

SCHNABEL Andreas
BALLUCH Bernhard

ALLRAM Gerhard

ZWETZBACHER Josef
NENDWICH Michael

PURINGER Reinhart

Gaste (1926 - 2026)

1
2
3

30
31
29

BERGER André

JAGERSBERGER Roman

SCHNABEL Ingeborg

Nicht am Start (2. Lauf):

StNr
3
1
21

NO Landarbeiterkammer

Gostling - Hochkar Draxlerloch, 16.01.2026
JG 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff. Organisation

1994 XNIZ 33,79 33,79 0,00 Osterreichische Bundesforste AG
1972 3717 X 37,60 3717 3,38 Osterreichische Bundesforste AG
1986 38,73 X 39,82 38,73 4,94 Maschinenring St. Pdlten

1984 40,08 X 40,87 40,08 6,29 RWA Raiffeisen Ware Austria
Aktiengesellschaft

1982 41,71 X4354 41,7 7,92 Osterreichische Bundesforste AG

1965 42,31 XNIZ 42,31 8,52 Landwirtschaftskammer
Niederosterreich

1968 42,79 X42,83 42,79 9,00 Osterreichische Bundesforste AG
1985 4349 X4548 43,49 9,70 Agrarservice Grafenegg GmbH & Co

KG

1957 4540 X 45,93 45,40 11,61 Pensionist

1991 4541 X 45,89 4541 11,62 Raiffeisen-Lagerhaus Waidhofen a.d.
Thaya eGen

2003 45,80 XNIZ 45,80 12,01 Landwirtschaftskammer
Niederosterreich

1976 X 46,21 45,95 45,95 12,16 Landwirtschaftskammer
Niederdsterreich

1973 46,01 X47,07 46,01 12,22 Raiffeisen-Lagerhaus Weinviertel Ost
eGen

1958 46,14 X 46,36 46,14 12,35Pensionist

1980 X53,48 47,70 47,70 13,91 Raiffeisen-Lagerhaus Weinviertel Ost
eGen

1973 50,01 X 53,38 50,01 16,22 Landwirtschaftskammer
Niederdsterreich

1969 X50,45 50,28 50,28 16,49 Osterreichische Bundesforste AG

1999 52,40 X DIS 52,40 18,61 Landwirtschaftskammer
Niederdsterreich

1950 X 54,73 54,70 54,70 20,91 Pensionist

2026 42,01  X42,42 42,01 0,00
2026 43,03 X4317 43,03 1,02
2026 X 52,34 52,09 52,09 10,08

4 (12,90%)

Name JG  Organisation Klasse
FASCHING Denise 2000 Bonigl Peter D
BRAUNAUER Wolfgang 1966 Liechtenstein Gundakar H
RUMPELMAYER Giinter 1971 Raiffeisen-Lagerhaus Zwettl eGen H

NIEDEROSTERREICHISCHE
LANDARBEITERKAMMER



NO Landarbeiterkammer

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Gostling - Hochkar Draxlerloch, 16.01.2026
Rang StNr Name JG 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff. Organisation
26 TURK Wolfgang 1984 Landwirtschaftskammer Niederdsterreich ~ H

Unterschrift




