

Offizielle Ergebnisliste NÖ Landarbeiterkammer

Ski Alpin - Riesenslalom

Ort und Datum: Göstling - Hochkar Draxlerloch, 16.01.2026

Ausschreibung: Rennen für Dritte

F-Wert: **1010**

Veranstalter: Landarbeiterkammer

Durchführender Verein: SCHICLUB GÖSTLING-HOCHKAR (2005)

Jury:

Gesamtleitung:	Hoschek Sonja (AUT)
Schiedsrichter:	Kienast Florian
Rennleiter:	Fahrnberger Robert KR (AUT)
Startrichter:	Fahrnberger Erwin KR (AUT)
Zielrichter:	Tippelreither Michael KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang:	1	Durchgang:	2
Startzeit:	11:00	Startzeit:	
Kurssetzer:	Göttlinger Willi	Kurssetzer:	Göttlinger Willi
Strecke:	Draxlerloch	Strecke:	Draxlerloch
Starthöhe:	1530 m	Zielhöhe:	1386 m
Höhendifferenz:	144 m	Länge:	584 m
Anzahl Tore:	20	Starthöhe:	1530 m
		Höhendifferenz:	144 m
		Anzahl Tore:	20
		Zielhöhe:	1386 m
		Länge:	584 m

Vorläufer / Forerunners:

Schmidt Christian
Göttlinger Willi

Gemeldete Starter: **31**

In der Wertung: **27 (87,10%)**

Damen (weiblich, 1936 - 2004)

1	5	REITTER Claudia	2002	40,45	X 42,95	40,45	0,00 Land NÖ
2	6	SCHNABLER Marlene	2002	46,81	X 47,10	46,81	6,36 Land NÖ
3	4	MAIER Denise	2005	X 47,55	46,89	46,89	6,44 Raiffeisen-Lagerhaus Zwettl eGen
4	2	BERGER Tanja	1976	53,71	X 55,01	53,71	13,26 Landwirtschaftskammer Niederösterreich
5	1	HARTL Judith	1970	54,96	X 55,09	54,96	14,51 Land NÖ



Offizielle Ergebnisliste

NÖ Landarbeiterkammer

Ski Alpin - Riesenslalom

Göstling - Hochkar Draxlerloch, 16.01.2026

Rang	StNr	Name	JG	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff. Organisation
------	------	------	----	---------	---------	----------	--------------------

Herren (männlich, 1936 - 2004)

1	14	HOFEGGER Mario	1994	X NIZ	33,79	33,79	0,00 Österreichische Bundesforste AG
2	18	PRACK Johannes	1972	37,17	X 37,60	37,17	3,38 Österreichische Bundesforste AG
3	25	SPEISER Christoph	1986	38,73	X 39,82	38,73	4,94 Maschinenring St. Pölten
4	20	RÖTZER Johannes	1984	40,08	X 40,87	40,08	6,29 RWA Raiffeisen Ware Austria Aktiengesellschaft
5	22	SCHWARZL Christoph	1982	41,71	X 43,54	41,71	7,92 Österreichische Bundesforste AG
6	15	HÖRMANSDORFER Reinhard	1965	42,31	X NIZ	42,31	8,52 Landwirtschaftskammer Niederösterreich
7	7	FREISTETTER Andreas	1968	42,79	X 42,83	42,79	9,00 Österreichische Bundesforste AG
8	23	SIDL Christian	1985	43,49	X 45,48	43,49	9,70 Agrarservice Grafenegg GmbH & Co KG
9	13	HAUSLEITNER Karl	1957	45,40	X 45,93	45,40	11,61 Pensionist
10	12	DIMMEL Matthias	1991	45,41	X 45,89	45,41	11,62 Raiffeisen-Lagerhaus Waidhofen a.d. Thaya eGen
11	17	POPP Kevin	2003	45,80	X NIZ	45,80	12,01 Landwirtschaftskammer Niederösterreich
12	24	SIMLINGER Thomas	1976	X 46,21	45,95	45,95	12,16 Landwirtschaftskammer Niederösterreich
13	27	WAGNER Günter	1973	46,01	X 47,07	46,01	12,22 Raiffeisen-Lagerhaus Weinviertel Ost eGen
14	8	SCHNABEL Andreas	1958	46,14	X 46,36	46,14	12,35 Pensionist
15	10	BALLUCH Bernhard	1980	X 53,48	47,70	47,70	13,91 Raiffeisen-Lagerhaus Weinviertel Ost eGen
16	9	ALLRAM Gerhard	1973	50,01	X 53,38	50,01	16,22 Landwirtschaftskammer Niederösterreich
17	28	ZWETZBACHER Josef	1969	X 50,45	50,28	50,28	16,49 Österreichische Bundesforste AG
18	16	NENDWICH Michael	1999	52,40	X DIS	52,40	18,61 Landwirtschaftskammer Niederösterreich
19	19	PÜRINGER Reinhart	1950	X 54,73	54,70	54,70	20,91 Pensionist

Gäste (1926 - 2026)

1	30	BERGER André	2026	42,01	X 42,42	42,01	0,00
2	31	JAGERSBERGER Roman	2026	43,03	X 43,17	43,03	1,02
3	29	SCHNABEL Ingeborg	2026	X 52,34	52,09	52,09	10,08

Nicht am Start (2. Lauf): 4 (12,90%)

StNr	Name	JG	Organisation	Klasse
3	FASCHING Denise	2000	Bonigl Peter	D
11	BRAUNAUER Wolfgang	1966	Liechtenstein Gundakar	H
21	RUMPELMAYER Günter	1971	Raiffeisen-Lagerhaus Zwettl eGen	H



Offizielle Ergebnisliste

NÖ Landarbeiterkammer

Ski Alpin - Riesenslalom

Göstling - Hochkar Draxlerloch, 16.01.2026

Rang	StNr	Name	JG	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff. Organisation
26		TURK Wolfgang			1984	Landwirtschaftskammer Niederösterreich	H

Unterschrift

